
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΡΑΚΗΣ
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΕΡΕΥΝΩΝ
Κτίριο Διοίκησης, Πανεπιστημιούπολη 69100 - Κομοτηνή
Τηλ.: 25310 39100

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Η Επιτροπή Ερευνών του ΕΛΚΕ ΔΠΘ στη συνεδρίαση 559/19-6-2024 λαμβάνοντας υπόψη
1. Τον ιδρυτικό νόμο του Δημοκριτείου Πανεπιστημίου Θράκης (Ν.Δ. 87/27.07.1973, Α 159)
2. Το Ν. 4957/2022 (ΦΕΚ Α' 141) «Νέοι Ορίζοντες στα Ανώτατα Εκπαιδευτικά Ιδρύματα: Ενίσχυση της ποιότητας...και λοιπές διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και

ισχύει.
3. Το Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ Α΄ 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας ... και άλλες διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε με τον Ν.4727/2020 (ΦΕΚ Α' 184) και ισχύει.
4. Τον Οδηγό Χρηματοδότησης και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ/ΔΠΘ (ΦΕΚ Β’ 7291/2023) και τις πάγιες αποφάσεις της Επιτροπής Ερευνών και
5. Με παρόντα μέλη τους κ.κ. Μπρούφα, Χ. Παπαγεωργοπούλου, Α. Χατζηνικολάου, Γ. Λαμπίρη, Κ. Αντωνόπουλο, Σπ. Γαλατσίδα, Α. Μόγια, X. Τσαϊρίδη
6.

Το αίτημα που αφορά σε: Αποστολέας A.Π. ΕΕ: K.E. Τίτλος Εργου

Συμμετοχή φοιτητών του Τμήματος Αγροτικής
Βιοτεχνολογίας και Οινολογίας, για υλοποίηση
πρακτικής άσκησης, στο πλαίσιο του έργου με
Κωδικό ΟΠΣ 6004524 που χρηματοδοτείται από
Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, μεταφερόμενη στο
Πρόγραμμα «Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική
Συνοχή 2021-2027»

ΥΦΑΝΤΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 34032-17/6/2024 83274 Υποέργο 1.23: Χρηματοδότηση για
την Πρακτική Άσκηση του Τμήματος
Αγροτικής Βιοτεχνολογίας και
Οινολογίας (Κωδικός ΟΠΣ 6004524)

Αποφασίζει την έγκριση του εν λόγω αιτήματος.

Ο Πρόεδρος της Επιτροπής Ερευνών

Καθηγητής Γεώργιος Μπρούφας, Αντιπρύτανης Έρευνας και Καινοτομίας του ΔΠΘ

ΑΔΑ: 97Σ046ΨΖΥ1-ΙΣΘ



Α/Α

Κωδ. 

Σύμβασης Ονοματεπώνυμο Τύπος Σύμβασης

Ημερομηνία 

Έναρξης Πρακτικής 

Άσκησης

Ημερομηνία Λήξη 

Πρακτικής 

Άσκησης Ποσό Φορέας Πρακτικής Άσκησης

1 83014 ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΑΓΝΗ ΚΩΝ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 560,00 €

ΓΕΩΦΟΡΙΑ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ

2 83013 ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 560,00 €

ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 

ΕΡΜΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

3 83000 ΒΡΟΥΛΑΚΗ ΑΡΤΕΜΗΣΙΑ ΝΙΚ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 560,00 € Ι.ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ-Ι.ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΗΣ ΟΕ

4 83005 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΙΟΡΔΑΝΑ ΓΕΩ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 560,00 € ΜΠΟΣΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε.

5 83093 ΓΚΕΓΚΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΑ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 560,00 € ΑΣΛΑΝΗΣ ΛΑΣΚΑΡΗΣ

6 83015 ΓΚΟΥΤΖΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΒΑΣ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 560,00 € Γ ΜΑΝΩΛΕΣΑΚΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ

7 83020 ΔΑΝΙΑ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΑΘΑ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 560,00 € ΚΑΡΑΜΠΑΤΕΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ

8 83001 ΔΡΑΜΙΤΙΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 560,00 € ΚΟΥΡΚΟΥΛΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ

9 83011 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΡΑΦΑΗΛΙΑ ΚΥΡ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 560,00 €

ΝΙΚΟΣ ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΟΙΝΟΠΟΙΗΤΙΚΗ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ 

ΓΕΩΡΓΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΙΑ

10 83012 ΙΩΑΝΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 560,00 €

ΚΤΗΜΑ ΑΛΦΑ (Α) - ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ -

ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗΣ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΟΙΝΩΝ ΚΑΙ 

ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ Α.Ε.

11 82991 ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΩΝ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 560,00 €

ΚΤΗΜΑ ΓΕΡΟΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΟΙΝΟΠΟΙΙΑ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΤΑΙΡΙΑ

12 82997 ΚΑΛΑΠΟΔΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 560,00 €

ΑΓΡΟΤΙΚΟΣ ΟΙΝΟΠΟΙΗΤΙΚΟΣ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ ΝΕΑΣ 

ΑΓΧΙΑΛΟΥ Η ΔΗΜΗΤΡΑ

13 83022 ΚΑΝΤΑΡΑ ΕΥΤΥΧΙΑ ΑΘΑ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 560,00 €

ΑΓΡΟΤΙΚΟΣ ΟΙΝΟΠΟΙΗΤΙΚΟΣ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ 

ΤΥΡΝΑΒΟΥ Σ Π Ε

14 82994 ΚΑΡΑΜΠΕΛΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΥΡ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 560,00 € Σ. ΚΕΧΡΗ & ΣΙΑ Ο.Ε.

15 82992 ΚΟΡΝΤΩ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΜΑΡ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 560,00 € ΑΦΟΙ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΟΕ

16 83008 ΛΙΟΛΙΟΥ ΕΛΕOΝΟΡΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΑΝ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 560,00 € ΚΤΗΜΑ ΠΑΥΛΙΔΗ ΑΕ

17 83003 ΜΕΛΙΣΣΟΥΡΓΑΚΗ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΔΗΜ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 560,00 €

ΑΛΕΞΑΚΗΣ ΣΤΕΛΙΟΣ & ΥΙΟΙ ΟΙΝΟΠΟΙΗΤΙΚΗ 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

18 83098 ΜΕΣΑΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΒΡ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 560,00 € ΝΤΟΥΡΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ

19 82998 ΜΠΙΛΟΥΣΙ ΣΑΜΠΡΙΝΑ ΑΡΤ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 560,00 € ΛΕΠΕΝΙΩΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

20 83096 ΜΥΛΩΝΑ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 560,00 € ΚΛΑΔΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ

21 83009 ΠΑΙΞΟΥ ΑΓΛΑΪΑ ΦΩΤ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 560,00 € ΚΩΣΤΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ

22 82990 ΠΑΛΑΤΖΟΓΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΙΩΑ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 560,00 €

Κ ΓΑΤΣΟΣ Α ΠΑΠΑΠΕΤΡΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ 

ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

23 82996 ΠΑΜΠΟΥΚΙΔΟΥ ΗΛΙΑΝΝΑ ΧΡΗ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 560,00 €

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΤΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΚΑΠΝΟΠΑΡΑΓΩΓΩΝ 

ΕΛΛΑΔΟΣ-ΣΕΚΕ Α.Ε.

24 83097 ΠΑΝΑΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΥΑ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 560,00 €

ΚΤΗΜΑ Γ. ΚΟΚΟΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΚΗ ΟΙΝΟΠΟΙΗΤΙΚΗ ΚΑΙ 

ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

25 83090 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΠΑΝ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 560,00 €

ΑΓΡΟΤΟΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ 

ΠΑΡΑΓΩΓΩΝ ΡΟΜΠΟΛΑΣ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ

26 83092 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΑΛΙΑ ΠΕΤ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 560,00 € ΟΙΝΩΨ ΙΚΕ

27 83010 ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 560,00 € Γ ΜΑΝΩΛΕΣΑΚΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ

28 82999

ΠΑΡΙΤΣΗ ΖΩΗ-ΘΕΣΣΑΛΙΑ-ΣΥΡΜΑΤΕΝΙΑ 

ΔΗΜ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 560,00 € Ι.ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ-Ι.ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΗΣ ΟΕ

29 83017

ΠΑΣΧΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ 

ΚΩΝ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 560,00 €

ΝΙΚΟΣ ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΟΙΝΟΠΟΙΗΤΙΚΗ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ 

ΓΕΩΡΓΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΙΑ

30 83007 ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 560,00 €

ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΤΟΥΡΟΥΝΙΔΟΥ Ο 

Ε

31 83004 ΡΑΤΣΚΟΥ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ ΣΤΥ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 560,00 € Γ ΜΑΝΩΛΕΣΑΚΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ

32 82995 ΡΟΚΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤΑ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 560,00 €

ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 

ΕΡΜΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

33 83002 ΣΑΚΕΛΛΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΥ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 560,00 € Ι.ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ-Ι.ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΗΣ ΟΕ

34 83018 ΣΕΡΜΕΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 560,00 €

ΓΙΩΤΗΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΜΠΟΡΙΚΗ & ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ

35 82993 ΣΕΤΤΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 560,00 € ΚΤΗΜΑ ΟΛΥΜΠΙΑ ΓΗ FOODS ΟΕ

36 83091 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 560,00 € ΟΙΝΟΠΟΙΙΑ ΚΟΤΡΟΤΣΟΣ ΙΚΕ

37 83019 ΣΤΑΜΑΤΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 560,00 € Ι.ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ-Ι.ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΗΣ ΟΕ

38 83006 ΣΤΕΦΑΝΑΚΗΣ ΑΣΤΡΙΝΟΣ ΕΜΜ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 560,00 €

ΚΡΗΤΙΚΕΣ ΖΥΘΟΠΟΙΙΕΣ ΖΗΔΙΑΝΑΚΗΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΖΥΘΟΥ 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΜΠΟΡΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ

39 83099 ΤΑΒΑΝΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 560,00 € ΕΞΑΓΩΓΙΚΗ ΕΝΩΣΗ ΣΟΥΛΤΑΝΙΝΑΣ ΕΠΕ

Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή 2021-2027»

ΑΠ 34032/2024 Συμμετοχή Φοιτητών Πρακτικής Άσκησης Τμήματος Αγροτικής Βιοτεχνολογίας και Οινολογίας, ακαδ. Έτους 2023-2024 (Κωδικός ΟΠΣ 6004524)

Χρηματοδότηση από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (ΕΚΤ)

Φορέας Χρηματοδότησης: ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

1

ΑΔΑ: 97Σ046ΨΖΥ1-ΙΣΘ



40 83100 ΤΑΒΛΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΜΙΧ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 560,00 €

ΟΙΝΟΠΟΙΙΑ ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ 

ΕΥΘΥΝΗΣ

41 83094 ΤΖΑΝΑΚΗ ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΓΕΩ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 560,00 €

ΑΓΡΟΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΟΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΟΣ 

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ ΜΕΝΟΙΚΙΟ

42 83016 ΤΡΑΠΕΖΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΔΑ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 560,00 € Ι.ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ-Ι.ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΗΣ ΟΕ

43 83095 ΤΣΙΑΒΔΑΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΜΜ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 560,00 € ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

44 83101 ΤΥΠΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 560,00 € Ι.ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ-Ι.ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΗΣ ΟΕ

45 83021 ΦΙΛΙΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2024 31/8/2024 560,00 € ΚΑΡΑΜΠΑΤΕΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ

2

ΑΔΑ: 97Σ046ΨΖΥ1-ΙΣΘ


		2024-06-20T11:10:32+0300
	Athens




